
Salzburg - Oberndorf - Bürmoos - Lamprechtshausen / Ostermiething
Sonderfahrplan Sperre Bergheim <> Weitwörth 

Montag bis Donnerstaggültig von 3.6. bis 21.6.2024

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Salzburg Hauptbahnhof (Gl. 11/12)  ab
Itzling
Maria Plain - Plainbrücke
Hagenau
Bergheim  an
Bergheim  ab
Schlachthof
Muntigl
Siggerwiesen 
Anthering
Acharting
Pabing
Muntigl B156
Siggerwiesen B156
Anthering Ortsmitte
Acharting Ortsmitte
Weitwörth-Nussdorf  an
Weitwörth-Nussdorf  ab
Oichtensiedlung
Oberndorf-Laufen
Oberndorf Bahnhof
Zigelhaiden
Arnsdorf
Bürmoos  an
Bürmoos  ab
Zehmemoos
Lamprechtshausen
Eching
St.Georgen
St.Pantaleon-Reith
Kirchberg
Gut Wildshut
Eiferding
Riedersbach
Trimmelkam
Diepoltsdorf
Ostermiething  an

20.35

20.37
20.40
20.42
20.44
20.44
20.45
20.47
20.48
20.49
20.50

20.30
20.32
20.33
20.35
20.37
20.37
20.39
20.40
20.42
20.45
20.47
20.50

20.52
20.52
20.53
20.55
20.56
20.58
21.00
21.02
21.02
21.03
21.05

MD

21.20

21.22
21.24
21.25
21.27
21.27
21.28
21.30
21.31
21.33
21.35

MD

21.00
21.02
21.03
21.04
21.06
21.10

21.13
21.15
21.18
21.21
21.26
21.31
21.33
21.35
21.37
21.40
21.42
21.44
21.45
21.46
21.48

MD

21.30
21.32
21.33
21.34
21.36
21.40

21.43
21.45
21.48
21.51
21.56
22.01
22.03
22.05
22.07
22.10
22.12
22.14
22.15
22.16
22.18

MD

22.20

22.22
22.24
22.25
22.27
22.27
22.28
22.30
22.31
22.33
22.35

MD

22.00
22.02
22.03
22.04
22.06
22.10

22.13
22.15
22.18
22.21
22.26
22.31
22.33
22.35
22.37
22.40
22.42
22.44
22.45
22.46
22.48

MD

22.30
22.32
22.33
22.34
22.36
22.40

22.43
22.45
22.48
22.51
22.56
23.01
23.03
23.05
23.07
23.10
23.12
23.14
23.15
23.16
23.18

MD

23.20

23.22
23.24
23.25
23.27
23.27
23.28
23.30
23.31
23.33
23.35

MD

23.00
23.02
23.03
23.04
23.06
23.10

23.13
23.15
23.18
23.21
23.26
23.31
23.33
23.35
23.37
23.40
23.42
23.44
23.45
23.46
23.48

MD

23.30
23.32
23.33
23.34
23.36
23.40

23.43
23.45
23.48
23.51
23.56

0.01
0.03
0.05
0.07
0.10
0.12
0.14
0.15
0.16
0.18

MD

0.20

0.22
0.24
0.25
0.27
0.27
0.28
0.30
0.31
0.33
0.35

MD

0.00
0.02
0.03
0.04
0.06
0.10

0.13
0.15
0.18
0.21
0.26
0.31
0.33
0.35
0.37
0.40
0.42
0.44
0.45
0.46
0.48

    MD Nur Montag bis Donnerstag

-   Gelb hinterlegt: Schienenersatzverkehr mit Bussen!

-   Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
-   Salzburg Linien Verkehrsbetriebe GmbH, Bayerhamerstraße 16, 5020 Salzburg, Tel.: +43 (0)800 220 050

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg

Salzburger Verkehrsverbund GmbH
www.salzburg-verkehr.at

T +43 (0)662 632 900
Die Salzburg Verkehr-App zum  Gratis-Download   >>
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Hervorheben

eichberger
Hervorheben

eichberger
Hervorheben

eichberger
Hervorheben

eichberger
Hervorheben

eichberger
Hervorheben

eichberger
Hervorheben

eichberger
Hervorheben



Ostermiething / Lamprechtshausen - Bürmoos - Oberndorf - Salzburg
Sonderfahrplan Sperre Bergheim <> Weitwörth 

Montag bis Donnerstaggültig von 3.6. bis 21.6.2024

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Ostermiething  ab
Diepoltsdorf
Trimmelkam
Riedersbach
Eiferding
Gut Wildshut
Kirchberg
St.Pantaleon-Reith
St.Georgen
Eching
Lamprechtshausen
Zehmemoos
Bürmoos  an
Bürmoos  ab
Arnsdorf
Zigelhaiden
Oberndorf Bahnhof
Oberndorf-Laufen
Oichtensiedlung
Weitwörth-Nussdorf  an
Weitwörth-Nussdorf  ab
Pabing
Acharting Ortsmitte
Anthering Ortsmitte
Siggerwiesen B156
Muntigl B156
Schlachthof
Acharting Ortsmitte
Anthering Ortsmitte
Siggerwiesen B156
Muntigl B156
Bergheim  an
Bergheim  ab
Hagenau
Maria Plain - Plainbrücke
Itzling
Salzburg Hauptbahnhof (Gl. 11/12)  an

20.15
20.17
20.18
20.20
20.22
20.22
20.23
20.25
20.26
20.28

20.30

20.40
20.42
20.43
20.43
20.45
20.47
20.49
20.50
20.51
20.53
20.53
20.54
20.58
21.00
21.02
21.04
21.05

21.07
21.07
21.09
21.10
21.12
21.14

MD

20.40
20.42
20.43
20.47
20.48
20.49
20.50
20.52
20.53
20.55

20.57

MD

20.56
20.58
20.59
21.00
21.02
21.04
21.07
21.08
21.10
21.12
21.15

21.21
21.23
21.27
21.29
21.32
21.38
21.39
21.41
21.42
21.44

MD

21.26
21.28
21.29
21.30
21.32
21.34
21.37
21.38
21.40
21.42
21.45

21.51
21.53
21.57
21.59
22.02
22.08
22.09
22.11
22.12
22.14

MD

21.40
21.42
21.43
21.45
21.47
21.47
21.48
21.50
21.51
21.53

21.55

MD

21.56
21.58
21.59
22.00
22.02
22.04
22.07
22.08
22.10
22.12
22.15

22.21
22.23
22.27
22.29
22.32
22.38
22.39
22.41
22.42
22.44

MD

22.26
22.28
22.29
22.30
22.32
22.34
22.37
22.38
22.40
22.42
22.45

22.51
22.53
22.57
22.59
23.02
23.08
23.09
23.11
23.12
23.14

MD

22.40
22.42
22.43
22.45
22.47
22.47
22.48
22.50
22.51
22.53

22.55

MD

22.56
22.58
22.59
23.00
23.02
23.04
23.07
23.08
23.10
23.12
23.15

23.21
23.23
23.27
23.29
23.32
23.38
23.39
23.41
23.42
23.44

MD

23.26
23.28
23.29
23.30
23.32
23.34
23.37
23.38
23.40
23.42
23.45

23.51
23.53
23.57
23.59

0.02
0.08
0.09
0.11
0.12
0.14

    MD Nur Montag bis Donnerstag

-   Gelb hinterlegt: Schienenersatzverkehr mit Bussen!

-   Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
-   Salzburg Linien Verkehrsbetriebe GmbH, Bayerhamerstraße 16, 5020 Salzburg, Tel.: +43 (0)800 220 050

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg

Salzburger Verkehrsverbund GmbH
www.salzburg-verkehr.at

T +43 (0)662 632 900
Die Salzburg Verkehr-App zum  Gratis-Download   >>
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